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ТЕНДА 1
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ
ИНСТИТУТ ЗА ЗЕМЈОТРЕСНО ИНЖЕНЕРСТВО И ИНЖЕНЕРСКА СЕИЗМОЛОГИЈА

ТЕНДА 2
МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ
ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРО И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ
ТЕХНОЛОШКО-МАТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ

ТЕНДА 3
ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ
ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ИНТЕРИЕР

ТЕНДА 4
МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ
СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ
ФАРМАЦЕВТСКИ ФАКУЛТЕТ

ТЕНДА 5
ФАКУЛТЕТ ЗА ДРАМСКИ УМЕТНОСТИ
ФАКУЛТЕТ ЗА ЛИКОВНА УМЕТНОСТ
ФАКУЛТЕТ ЗА МУЗИЧКА УМЕТНОСТ

ТЕНДА 6
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ
ПРЕВЕН ФАКУЛТЕТ „ЈУСТИНИЈАН ПРВИ“
ФАКУЛТЕТ ЗА ФИЗИЧКИ ОБРАЗОВАНИЕ, СПОРТ И ЗДРАВЈЕ

ТЕНДА 7
ФАКУЛТЕТ ЗА ВЕТЕРИНАРНА МЕДИЦИНА
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА
ФАКУЛТЕТ ЗА ШУМАРСКИ НАУКИ, ПЕЈСАЖНА АРХИТЕКТУРАИ ЕКОИНЖЕНЕРИНГ „ХАНС ЕМ“

ТЕНДА 8
ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ
ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ -БЛАЖЕ КОНЕСКИ
ПЕДАГОШКИ ФАКУЛТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ

ТЕНДА 9
ИНСТИТУТ ЗА СОЦИОЛОШКИ И ПОЛИТИЧКО-ПРАВНИ ИСТРАЖУВАЊА
ЗЕМЈОДЕЛСКИ ИНСТИТУТ
ИНСТИТУТ ЗА СТОЧАРСТВО И РИБАРСТВО

ТЕНДА 10
ЕКОНОМСКИ ИНСТИТУТ
ЦЕНТАР ЗА КАРИЕРА
СТУДЕНТСКО СОБРАНИЕ

ТЕНДА 22
СКОПСКА ПИВАРА ОСВЕЖУВАЊЕ
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ТЕНДА 11
АЛКАЛОИД АД СКОПЈЕ
ПИВАРА СКОПЈЕ
ТИКВЕШ

ТЕНДА 12
PHILIP MORRIS ТУТУНСКИ КОМБИНАТ ПРИЛЕП
ЏОНСОН МЕТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ
РЕПЛЕК

ТЕНДА 13
INDITEX
SPARKASSE BANK
НЛБ БАНКА

ТЕНДА 14
HALK BANKA
PROCREDIT
CATALYST GRP

ТЕНДА 15
ЗЕГИН
ЖИТО ЛУКС
УСИЕ ТИТАН

ТЕНДА 16
КОМОРА НА ОВЛАСТЕНИ АРХИТЕКТИ И ОВЛАСТЕНИ ИНЖЕНЕРИ
ИТ ЛАБС / АСК АСОЦИЈАЦИЈА НА СОВЕТНИЦИ ЗА РАЗВОЈ И КАРИЕРА

ТЕНДА 17
SORSIX
МАКСТИЛ
INFINUM

ТЕНДА 18
PCGJO
LIDL
ЈАКА НОВА

ТЕНДА 19
ВИТАЛИЈА
КАМ ДОО ИЛИНДЕН
МАГНА МИРРОС ЦАУТ ИСТ ЈУРОП

ТЕНДА 20
НЕЛТ ST
P.I.C. CO DOOEL

ТЕНДА 21
LRHCASTING
LIBERTY STEEL GROUP

ОТВОРЕН ДЕН НА
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“
во Скопје
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